PREFEITURAMUNICIPAL DE TATUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, FINAÇAS, PLANEJAMENTOE

TRABALHO
Tatuí, 07 de novembro de 2023.

Memorandonº 27/SEFAZ/2023

Ao Ilustríssimo Senhor
Gustavo Elias Duarte de Almeida
Secretário de Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 3422/2023

SenhorSecretário,

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes para

subsidiar resposta do Exmo. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº

2.156/90, ao requerimento do Ilmo. Vereador Marquinho Abreu, quanto a

questão formuladano requerimento em epígrafe.

A fim de instruir resposta ao requerimentonº 3422/2023 da Câmara
Municipal, informamos que está sendo feito um estudo para analisarmos a

possiblidade de aplicação de tal isenção.

Aproveito a oportunidade para externar votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,        GNER RODRIGUES
ALDÊ FAZENDA, FINANÇAS, PLANEJAMENTOE

” TRABALHO
SECRETÁRIOMU